PROCESO CAS N° 023-2025-ORRHH-DRET/GOB.REG.TACNA
PUBLICACION PRELIMINAR DE CUADRO DE MERITOS

FORMACION | CAPACITACIO | EXPERIENCIA
Ne  |NOMBRES Y APELLIDOS ACADEMICA NES LABORAL TOTAL OBSERVACIONES
CARGO: ABOGADO |
MIARIA JOSE AMERICA VILCA
1|CHIRI 20 7 15 42 APTO PARA ENTREVISTA PERSONAL
2|JUDITH DIANA QUISPE GARCIA NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA
CARGO: ABOGADO I
1 YE';(O):LCA ESIEFANY QUISFEDE NO LLENO ADECUADAMENTE EL FORMATO ANEXO 1.3
ARNOLD JAVIER CALAMULLO
2|BERNABE 15 10 15 40 APTO PARA ENTREVISTA PERSONAL
3|GRISEL ANGELICA PEREZ TICONA 15 11 12 38 e
GARLADIEL ROSARIG VELEZ APTO PARA ENTREVISTA PERSONAL
4|CABRERA 15 9 15 39
SERGIO ANTONIO OLIVERA
5|LLANOS 20 0 15 35 APTO PARA ENTREVISTA PERSONAL
CARGO: ABOGADO Il
1 ZEiifSéA JANET CURAS] NO REUNE LA EXPERIENCIA ESPECIFICA
R TGl SRR APTO PARA ENTREVISTA PERSONAL
2|arcava 15 15 15 45
CARGO: AUXILIAR ADMINISTRATIVO - RR. HH.
1 :\S::;éflﬁ?‘iVICTORlA SICONR 15 15 15 45 APTO PARA ENTREVISTA PERSONAL
9 f)l]jEZ;;ALExANDRA CUTA 15 4 12.5 a8 APTO PARA ENTREVISTA PERSONAL

w

EVA GRACIELA SOTOMAYOR
NINAJA

NO LLENO ADECUADAMENTE EL ANEXO 1.3

ISABEL DEL CARMEN TELLEZ
LLACA

NO LLENO ADECUADAMENTE EL ANEXO 1.3




1

v

GUILLERMO ALBERT CUADROS
DELGADO

NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA

[=2)

JESSICA MILAGROS MAQUERA
MAMANI

NO LLENO ADECUADAMENTE EL FORMATO 1.3

DENESI MARIA RODRIGUEZ
RODRIGUEZ

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA, NO ADJUNTA DOCUMENTOS
JUSTIFICATORIOS

DANIA YESSENIA CONTANCIO
CABRERA

NO LLENO ADECUADAMENTE EL FORMATO ANEXO 1.3

o

MARIONI GLORIA CONDORI
LAGUNA

LA FORMACION ACADEMICA NO ES LA REQUERIDA PARA EL PUESTO

10

ABRAHAM ANGEL MOLINA
CRUZ

NO LLENO ADECUADAMENTE EL ANEXO 1.3

11

MILAGROS ROSA CARI
AROHUANCA

NO LLENO ADECUADAMENTE EL ANEXO 1.3

12

YOSUKA FRANCHESCA MALAGA
YALICO

NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA

13

BRIGITTE JAPURA QUISPE

NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA

CARGO: AUXILIAR ADMINISTRATIVO - PLANILLAS

DARIELA MARINE HERNANDEZ
QUENTA

15

11

35

APTO PARA ENTREVISTA PERSONAL

KEIDY LUZ CHARAJA ALAGON

NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA PARA EL PUESTO

w

STEVIE ALBERTH CENTENO
ALARCON

NO LLENO ADECUADAMENTE EL ANEXO 1.3

MAURICIO CABRERA PINO

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA, NO ADJUNTA DOCUMENTOS
SUSTENTATORIOS

u

CAROLINA DEL PILAR CASTRO
MAMANI

NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA

[=2]

ARIADNNA ALEJANDRA GARCIA
ALVAREZ

NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA

~J

HENRY RODRIGUEZ QUINO

NO LLENO ADECUADAMENTE EL ANEXO 1.3

=]

DINA JANETH CHOQUE LUNA

NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA

=]

GLORIA XIHOMARA SURICALLO

CUTIPA

NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA




i

CARGO: TECNICO LIQUIDADOR - PLANILLAS

1

ANDREA CATHERINE HURTADO
GUERRERO

NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA

CARGO: AUXILIAR ADMINISTRATIVO - PLANILLAS (FONAVI)

1

MARCIA ISABEL ALE NINAIA

NO LLENO ADECUADAMENTE EL ANEXO 1.3

I

MARIO MARTIN GONZALES
GOMEZ

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA

w

SEIDY ANEL ECEHEGARAY
SOTELO

NO LLENO ADECUADAMENTE EL ANEXO 1.3

E~

RICHARD CALDERON CARITA

NO LLENO ADECUADAMENTE EL ANEXO 1.3

DIEGO HECTOR ALEJANDRO

APTO PARA ENTREVISTA

5|TICONA CUAQUERA 15 6.5 9.5 31

ALEX EVARISTO VALDIVIA

N ;
6lHuANCA NO LLENO FORMATO ANEXO 1.3
CARGO: AUXILIAR ADMINISTRATIVO - AREA NUMERACION Y ARCHIVO

SANDRA KATHERINE PAURO
1|ZEGARRA 15 6 8 29 APTO PARA ENTREVISTA PERSONAL
2|JUAN FRANCISCO ZEA MORAN 15 9 10.3 34.3 APTO PARA ENTREVISTA PERSONAL

ROMAN GUILLERMO SANCHEZ
3|ALEJOS 15 a 6.8 25.8 APTO PARA ENTREVISTA PERSONAL

JUAN ANTONIO BARRIOS
HURTADO

NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA REQUERIDA

[%;]

CARLA PIERINA BALDARRAGO
VALLE

NO LLENO ADECUADAMENTE EL ANEXO 1.3 Y NO TIENE FORMACION
ACADEMICA REQUERIDA

2]

JOHAN MARCOS CONDORI
ORELLANA

NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA

~

DANILO ENRIQUE ZAMBRANO
BALUARTE

NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA

SANDRA JOSSELYN APAZA
CHOQUE

NO LLENO ADECUADAMENTE EL ANEXO 1.3

w

NORMA RAMOS MONTORA

NO LLENO ADECUADAMENTE AL ANEXO 1.3

10

MARCO ANTONIO TARAPA
ANQUISE

NO LLENO ADECUADAMENTE FORMATO 1.3




11|CARLOS JOEL RIVERA MAQUERA

NO LLENO ADECUADAMENTE FORMATO 1.3

SHIRLEY EDITH ESQUIVEL

12|ROQUE NO LLENO ADECUADAMENTE EL ANEXO 1.3
MYRIAM LIZETH YAPUCHURA

13(COARITA NO LLENO ANEXO 1.3
MARTIN ALONZO ERCILLA

14|LIENDO NO LLENO ADECUADAMENTE EL ANEXO 1.3

15|KARLA MANFE HUALLPA LIMA

NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA REQUERIDA

YAKLIN SILVIA MALAGA
16|CHOQUEHUANCA

NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA REQUERIDA

17|LIZ MARIBEL TICONA MAQUERA

NO LLENO ADECUADAMENTE EL ANEXO 1.3

LUIS MIGUEL GUILLERMO

18|VALDIVIA NO LLENO ADECUADAMENTE EL ANEXO 1.3

ALEXANDER TOMY VILCA
19(MARCA NO LLENO ANEXO 1.3

ANTUANETTE KIMBERLY ASENJO NO LLENO ADECUADMAENTE EL ANEXO 1.3 Y NO CUMPLE CON
20|JUAREZ FORMACION ACADEMICA REQUERIDA

21|PAMELA JUDITH CRUZ ADUVIRE

NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA REQUERIDA

CARGO: AUXILIAR ADMINISTRATIVO - TESORERIA

LOURDES NORMA ORTEGA

APTO PARA ENTREVISTA PERSONAL

1|NACA 20 15 15 50
2 :ER:RTDO AIDREEIOAREE NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA
3 ::\?::[TJ:NTONIETA coNpom NO LLENO ADECUADAMENTE EL ANEXO 1.1
CARGO: ASISTENTE ADMINISTRATIVO (SISTEMA DE CONTROL INTERNO)
1|PERCY FELIX LAQUI ARCAYA NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA PARA EL PUESTO
2|GYINO RAY MAMANI QUISPE 15 8.5 13.5 37 APTO PARA ENTREVISTA

NOTA: LA ENTREVISTA PERSONAL SE LLEVARA A CABO EN LAS INSTALACIONES DE LA DRET EL DIA 9 DE OCTUBRE DE 2025 A HORAS 9.00 A.M.

COMISION EVALUADORA

2T




